
Uchwała Nr XXVII/243/16 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 września 2016r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXIII/217/16 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia Gminy 

Pyrzyce do projektu partnerskiego pod nazwą:  

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu stargardzkiego”, 

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu koszalińskiego”,  

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu szczecińskiego”, 

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu szczecineckiego” w ramach 

regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020, Priorytet VII Włączenie społeczne, Działania 7.3 „Wsparcie dla 

utworzenia i/lub funkcjonowania (w tym wzmocnienia potencjału) instytucji 

wspierających ekonomię społeczną zgodnie z Krajowym Programem Rozwoju 

Ekonomii Społecznej” 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

    § 1. W Uchwale Nr XXIII/217/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia                           

30 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia Gminy Pyrzyce do projektu 

partnerskiego pod nazwą:  

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu stargardzkiego”, 

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu koszalińskiego”,  

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu szczecińskiego”, 

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej-Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej dla regionu szczecineckiego” w ramach 

regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2014-2020, Priorytet VII Włączenie społeczne, Działania 7.3 „Wsparcie dla 

utworzenia i/lub funkcjonowania (w tym wzmocnienia potencjału) instytucji 

wspierających ekonomię społeczną zgodnie z Krajowym Programem Rozwoju 

Ekonomii Społecznej”, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób,  że w 

§ 2 ust. 4, zamiast kwoty „40.000,00 zł” wpisuje się kwotę „80.000,00 zł”. 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

                                                                                     Przewodniczący  Rady 
  

                                                 Paweł  Chyt 


